



EDITAL

Flávio Miguel Tacanho Massano, Presidente da Câmara Municipal de Manteigas: -
FAZ SABER que, pelo seu despacho de 13 de fevereiro de 2023, foi concedida
tolerância de ponto aos trabalhadores, estagiários e contratos emprego-inserção da Câmara
Municipal de Manteigas, no dia 21 de fevereiro de 2023
Por esse motivo os serviços da Câmara Municipal de Manteigas encontrar-se-ão
encerrados
Os trabalhadores afetos aos serviços que devam manter-se em funcionamento nesse
dia, serão dispensados do dever de assiduidade, em período a fixar oportunamente
Para constar e surtir os devidos efeitos, se publica o presente Edital e outros de igual
teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, podendo ainda ser consultado no
portal do Município (<u>www.cm-manteigas.pt</u>)

Câmara Municipal de Manteigas, 13 de fevereiro de 2023

O Presidente da ¢âmara Municipal

Flávio Miguel Tacanho Massano

Mod.29/3